Uchwata nr LXXI/478/2023
Rady Powiatu Przasnyskiego
z dnia 25 kwietnia 2023 roku

W sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie powiatowym (Dz. U.
22022r.,p0oz. 1526 ze zm.) oraz art. 211,212, 214, 215, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 .
o finansach publicznych (Dz. U.z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)

Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co nastepuje:

§1.

1.

§ 2.

§ 3.

W Uchwale Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 28 grudnia 2022
roku w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza sie
zmiany zgodnie z zatgcznikiem nr 1 i nr 2.

Budzet Powiatu Przasnyskiego po zmianach okreslony w ust. 1 Wwynosi:

1) Plan dochoddéw 259.040.110,18 zt, z tego:
a) dochody biezgce 87.869.134,56 zt,
b) dochody majatkowe 171.170.975,62 zt.

2) Plan wydatkéw 278.403.287,62 zt, z tego:
a) wydatki biezgce 90.628.822,61 zt,
b) wydatki majgtkowe 187.774.465,01 zt.

Plan wydatkéw majatkowych na rok 2023 wynosi 187.774.465,01 zt, zgodnie
z zafacznikiem nr 3.

Planowany deficyt wynosi 19.363.177,44 zt, ktéry pokrywa sie przychodami

z emisji obligacji komunalnych w kwocie 16.400.000,00 zt oraz wolnymi érodkami z lat

ubiegtych w kwocie 2.603.176,72 zt, przychodami wynikajacymi z rozliczenia érodkéw

okreslonych w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy w kwocie 360.000,72 zt.

Plan przychodéw budzetu wynosi 19.363.177,44 zt z nastepujacych tytutéw:

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 16.400.000,00 zt,

2) wolnych srodkéw z lat ubiegtych w kwocie 2.603.176,72 zt,

3) przychodéw wynikajgcych z rozliczenia $rodkéw okreslonych w art. 5 ust.1 pkt.2
ustawy w kwocie 360.000,72 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

Ustala sig dotacje udzielone w 2023 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do
sektora finanséw publicznych, zgodnie z zatacznikiem nr 5.



§4.

Ustala sig dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych na podstawie
porozumiert (umow) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego, zgodnie z zatgcznikiem
nr 6.

§5.

Ustala sie plan dochodéw pochodzacych z opfat i kar za korzystanie ze érodowiska oraz plan
wydatkow nazadania zwigzane z ochrong Srodowiska i gospodarkg wodng, zgodnie

z zatacznikiem nr 7.

§6.

W celu realizacji zadar zwigzanych z pomoca obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego paristwa, upowainia sie Zarzad Powiatu Przasnyskiego do
dokonania zmian w planie dochodéw i w planie wydatkéw budzetu Powiatu Przasnyskiego,
w tym dokonywania przeniesien wydatkdw miedzy dziatami klasyfikacji budzetowe;.

§7.
Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Powiatu.

§ 8.
1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
2. Uchwata podlega ogtoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
3. Uchwata podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewédztwa Mazowieckiego.




Uzasadnienie do Uchwaty Nr LXXI/478/2023
Rady Powiatu Przasnyskiego
z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Dokonuje sig zwigkszenia planu dochodéw o kwote 379.302,50 zt oraz zwiekszenia planu
wydatkow o kwote 1.142.479,94 zt, w tym:

1)

2)

3)

5)

w-rozdziale 01009 —, Spétki wodne” dokonuje sig zwigkszenia planu wydatkéw o kwote

10.000,00 zt na dotacje celowg dla spétek wodnych;

w rozdziale 02002 - ,Nadzo6r nad gospodarka lesng” dokonuje sie zmniejszenia planu

wydatkow o kwote 10.000,00 zt;

w rozdziale 60004 — ,Lokalny transport zbiorowy” dokonuje sie zwiekszenia planu

dochodow o kwote 1.036,00 zt oraz zwiekszenia planu wydatkéw o kwote 6.036,00 zt

na zakup ustug pozostatych;

w rozdziale 60013 -, Drogi publiczne wojewddzkie” dokonuje sie:

a) zwigkszenia planu wydatkéw o kwote 50.000,00 zt w zadaniu pn. ,Rozbudowa drogi
wojewodzkiej nr 614 Chorzele — Krukowo —Myszyniec prowadzacej do terendw
inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy Gospodarczej podstrefa Chorzele”,

b) zmniejszenia planu wydatkéw o kwote 50.000,00 zt w zadaniu pn. ,Rozbudowa
drogi wojewddzkiej nr 544 gr. woj. - Mtawa — Przasnysz — Ostroteka prowadzace;j
do terendw inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy Gospodarczej w Sierakowie”;

w rozdziale 60014 — ,,Drogi publiczne powiatowe” dokonuje sie:

a) wprowadzenia zadania pn. , Przebudowa chodnika w ciggu drogi powiatowej nr
3227W Przasnysz-Baranowo w m. Przasnysz w km od 0+000 do km 0+267 str.
Lewa” w kwocie 3.690,00 zf,

b) zmniejszenia planu wydatkow o kwote 3.690,00 zt w zadaniu pn. ,Przylgczenie do
sieci dystrybucyjnej PGE dziatki nr 140",

c) zwigkszenia planu wydatkéw o kwote 300.000,00 zt w zadaniu pn. ,Kompleksowa
przebudowa odc. drogi 1208W Gotymin Osrodek- tukowo — Mosaki —Krasne — ok.
2,3 km odcinkéw drég powiatowych na terenach popegeerowskich”,

d) zwigkszenia planu dochoddéw o kwote 300.000,00 zt z tytutu planowanego wptywu
srodkéw z pfatnosci koricowe] zrealizowanego zadania pn. ,Budowa ukfadu
drogowo — infrastrukturalnego terendw inwestycyjnych PSG Chorzele. Potaczenie
z kolejowq siecig TEN - T.”,

e) zwiekszenia planu wydatkow o kwote 189.340,01 zt z tytutu zaptaty za realizacje
umowy o roboty budowlane na rzecz Przedsiebiorstwa Robot Inzynieryjno-
Budowlanych Export- Pribex (naleznos$¢ 177.174,87 zt i odsetki 12.165,14 zt);

6) w rozdziale 75020 — ,Starostwa powiatowe” dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkow

o kwote 156.303,00 zt na nowe zadanie pn. ,Cyfrowy Powiat”;

7) w rozdziale 75411 — , Komendy Powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej” dokonuje sie

przeniesienia miedzy paragrafami planu dochodow w kwocie 15.000,00 zt na dotacje
otrzymang z panstwowego funduszu celowego na realizacje zadan biezgcych jednostek
sektora finanséw publicznych;



8) w rozdziale 80103 - ,Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych” w zwigzku
z otrzymang decyzjg z budzetu paristwa dokonuje sie zwiekszenia planu dochodéw
i planu wydatkéw o kwote 17.681,00 zt z przeznaczeniem dla:

a) Specjalnego Osrodka Szkolno- Wychowawczego 4.822,00 zt,

b) Niepublicznej Szkoty Podstawowej z Oddziatami Przedszkolnymi realizujaca
program rehabilitacji ,Nasza szkota” 8.037,00 zt,

¢)—Szkoty Podstawowejz OddziatamiPrzedszkoinymi-, Jestem™ 4.822,00 zt:

9) w rozdziale 80120 - ,Licea ogdlnoksztatcace” dokonuje sie zmniejszenia planu
dochodéw i planu wydatkéw o kwote 6.000,00 zt w realizowanym zadaniu pn. ,Remont
Sali gimnastycznej w LO im. KEN w Przasnyszu”;

10) w rozdziale 80195 - , Pozostata dziatalnos¢” dokonuje sie zmniejszenia planu wydatkéw
o kwote 136.761,37 zf;

11)w rozdziale 85111 — ,Szpitale ogolne” dokonuje sie zmniejszenia planu wydatkéw
o kwote 3.660,20 zt w zadaniach:

a) ,Zakup dodatkowego wyposazenia do videokolonoskopu” 1.560,00 zt,

b) ,Zakup wyposazenia do ambulansu na potrzeby SPZ ZOZ w Przasnyszu” 2.100,20 zt.

W/ w zadania zostaty zakoiczone i rozliczone.

12)w rozdziale 85202 — ,Domy pomocy spotecznej” dokonuje sie zwiekszenia planu
dochodow o kwoteg 2.158,91 zt i zwigkszenia planu wydatkéw o kwote 239.142,91 zt na
zakup materiatow i wyposazenia, zakup srodkow zywnosci, zakup energii;

13) w rozdziale 85510 — , Dziatalnos¢ placowek opiekunczo- wychowawczych” dokonuje sie
zwigkszenia planu dochodéw o kwote 64.426,59 zt oraz zwiekszenia planu wydatkéw
o kwote 64.426,59 zt na dotacje celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji fundacjom;

14)w rozdziale 92195 — ,,Pozostata dziatalno$¢” dokonuje sie zmniejszenia planu wydatkéw
o kwote 16.000,00 zt;

15) w rozdziale 92695 — , Pozostata dziatalnos¢” dokonuje sie:

a) zwiekszenia planu wydatkow o kwote 16.000,00 zt na dotacje celowa z budzetu
jednostki samorzadu terytorialnego,

b) zwiekszenia planu wydatkéw o kwote 315.972,00 zt na wynagrodzenia osobowe
pracownikéw, skfadki na ubezpieczenia spoteczne, sktadki na FP, wynagrodzenia
bezosobowe, zakup materiatobw i wyposazenia, zakup energii, zakup ustug
pozostatych, rézne optaty i sktadki, optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu
terytorialnego. Plan wydatkéw w wysokosci 315.972,00 zt przeznaczony jest na
funkcjonowanie basenu odkrytego przy Zespole Szkét Powiatowych w Przasnyszu
w 2023 roku.
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PRZYCHODY | ROZCHODY BUDZETU POWIATU PRZASNYSKIEGO NA 2023 ROK

Zalgeznik nr4

do Uchwaty nr LXX1/478/2023
Rady Powiatu Przasnyskiego
z dnia 25 kwietnia 2023 roku

w ziotych
o Klasyfikacja -
Lp. Tresé e Kwota
§
1 2 3 4
Przychody ogétem: 19363 177,44
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
wynikajacych z rozliczenia $rodkow okreslonych w art.
1 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 906 360 000,72
projektu lub zadania finansowanego z udziatem tych
srodkow
5 Przych'oFiy ze sprzedazy innych papierdw 931 16 400 000,00
wartosciowych
3 Wolne srodki, o ktorych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 950 2603 176,72

ustawy




Zatacznik nr 5
do Uchwaty nr LXX1/478/2023
Rady Powiatu Przasnyskiego
z dnia 25 kwietnia 2023 roku

PLAN DOTACIJI Z BUDZETU POWIATU PRZASNYSKIEGO
DLA PODMIOTOW NIE NALEZACYCH DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

"NA 2023 ROK

Dziat

Rozdziat

Paragraf |

Tresé
Nazwa jednostki/zadania

Kwota dotacji /w zt/

podmiotowej

przedmiotowej|

celowe]

010

01009

2830

Dotacja na Spoétki Wodne

0,00

0,00

10.000,00
+10.000,00
=20.000,00

755

75515

2360

Dotacja na nieodptatng pomoc prawng

0,00

0,00

64.020,00

801

80102

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa z
Oddziatami Przedszkolnymi Realizujgca
Program Rehabilitacji ,Nasza Szkota” w
Przasnyszu — szkota podstawowa (Organ
prowadzacy: Stowarzyszenie ,Po Pierwsze
Rodzina” Warszawa)

1.407.023,00

0,00

0,00

801

80102

2540

Szkotfa Podstawowa Specjalna z Oddziatami
Przedszkolnymi ,JESTEM" w Przasnyszu —
szkota podstawowa (Organ prowadzacy:
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepetnosprawnym ,Jestem” w Przasnyszu)

1.270.835,00

0,00

0,00

801

80102

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa Specjalna
z Oddziatami Przedszkolnymi (Organ
prowadzacy: Stowarzyszenie ,Zaczarowany
Zakatek”w Przasnyszu )

300.706,00

0,00

0,00

801

80103

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa z
Oddziatami Przedszkolnymi Realizujgca
Program Rehabilitacji ,Nasza Szkota” w
Przasnyszu — oddziaty przedszkolne (Organ
prowadzgcy: Stowarzyszenie ,Po Pierwsze
Rodzina” Warszawa)

894.909,00
+8.037,00
=902.946,00

0,00

0,00

801

80103

2540

Szkota Podstawowa z Oddziatami
Przedszkolnymi ,,JESTEM” w Przasnyszu —
oddziaty przedszkolne (Organ prowadzacy:
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepetnosprawnym ,Jestem” w Przasnyszu)

270.554,00
+4.822,00
=275.776,00

0,00

0,00

801

80103

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa Specjalna
z Oddziatami Przedszkolnymi- oddziaty
przedszkolne (Organ prowadzacy:
Stowarzyszenie ,Zaczarowany Zakatek”w
Przasnyszu )

71.208,00

0,00

0,00

801

80115

2540

Technikum Agrobiznesu w Przasnyszu
(Organ prowadzacy: Elzbieta Sternal)

142.376,00

0,00

0,00

801

80116

2540

Szkota Policealna w Przasnyszu (Organ

prowadzgcy: Elzbieta Sternal)

19.134,00

0,00

0,00

801

80117

2540

Szkota Branzowa | Stopnia w Przasnyszu
(Organ prowadzgacy: Elzbieta Sternal)

359.607,00

0,00

0,00

801

80120

2540

Akademickie Liceum Ogodlnoksztatcgce w
Przasnyszu (Organ prowadzgcy: Elzbieta
Sternal)

1.573.186,00

0,00

0,00

801

80120

2540

Liceum Ogodlnoksztatcgce dla Dorostych w

176.513,00

0,00

0,00




Przasnyszu (Organ prowadzacy: Elzbieta
Sternal)

801

80134

2540

Niepubliczna Szkota Przysposabiajgca do
Pracy (Organ prowadzacy: Stowarzyszenie
.Zaczarowany Zakatek” w Przasnyszu )

447.740,00

0,00

0,00

801

80134

2540

Specjalna Szkota Przysposabiajgca do Pracy
LJESTEM” w Przasnyszu (Organ prowadzgcy:
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepetnosprawnym ,JESTEM” w Przasnyszu)

303.110,00

0,00

0,00

801

80151

2540

Technikum Agrobiznesu w Przasnyszu — KKZ
{Organ prowadzacy: Elzbieta Sternal)

3.703.622,00

0,00

0,00

801

80151

2540

Szkota Branzowa | Stopnia w Przasnyszu —
KKZ (Organ prowadzgcy: Elzbieta Sternal)

475.746,00

0,00

0,00

801

80152

2540

Akademickie Liceum Ogdlnoksztatcace w
Przasnyszu - niepetnosprawni  (Organ
prowadzgcy: Elzbieta Sternal)

92.893,00

0,00

0,00

801

80152

2540

Szkota Branzowa | Stopnia w Przasnyszu
(Organ prowadzgacy: Elzbieta Sternal)

114.675,00

0,00

0,00

801

80152

2540

Technikum w Przasnyszu ( Organ
prowadzacy: Elzbieta Sternal)

19.042,00

0,00

0,00

801

80195

2360

Dotacja dla organizacji prowadzacych
dziatalnosci pozytku publicznego

0,00

0,00

35.000,00

852

85202

2830

DPS ul. Swierczewo w Przasnyszu- Dotacja
celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finanséw publicznych

0,00

0,00

296.630,00

855

85510

2810

Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych i
Opiekunczo — Wychowawczych , Nasze
dzieci” z siedzibg w Krasnem - Dotacja dla
fundacji na utrzymanie dzieci w placowkach
opiekuniczo — wychowawczych

0,00

0,00

1.385.372,16
+121.694,67
=1.507.066,83

921

92120

2720

Parafia Rzymskokatolicka Sw. Jana
Nepomucena w Duczyminie ,Renowacja
balustrady na chdrze koscielnym”

0,00

0,00

18.500,00

921

92120

2720

Rzymskokatolicka Parafia pw. Sw. Dominika
w Krzynowtodze Matej ,Prace
konserwatorskie i restauratorskie
chrzcielnicy”

0,00

0,00

38.000,00

921

92120

2720

Parafia Rzymskokatolicka pw. Sw. Wojciecha
w Przasnyszu “Prace remontowo-
konserwatorskie w zakresie remontu
elewacji dzwonnicy przy kosciele Sw.
Wojciecha w Przasnyszu”

0,00

0,00

16.500,00

921

92120

2720

Parafia Rzymskokatolicka Sw. Stanistawa BM
w Czernicach Borowych ,,Odtworzenie
stolarki zewnetrznych trojga drzwi do
budynku kosciota parafialnego”

0,00

0,00

7.000,00

921

92195

2360

Dotacja na zadanie z zakresu kultury i
ochrony dziedzictwa narodowego

0,00

0,00

67.000,00
-16.000,00
=51.000,00

926

92695

2360

Dotacja w zakresie kultury fizycznej

0,00

0,00

15.000,00
+16.000,00
=31.000,00




926

92695

2360

Powiatowy Szkolny Zwigzek Sportowy w
Przasnyszu “Organizacja Powiatowych
Igrzysk Mtodziezy Szkolnej”

0,00

0,00

40.000,00

RAZEM

11.656.138,00

0,00

2.124.716,83

“PLAN DOTACII Z BUDZETU POWIATU PRZASNYSKIEGO

DLA PODMIOTOW NALEZACYCH DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

NA 2023 ROK

Dziat

Rozdziat

Para_gr"a_f,' e

‘Nazwa jednostki/zadania

| podmiotdwéj_-‘

__ Kwotadotacji/wzt/

przedmiotowej |

ce d‘w'ei"‘

600

60002

6610

Urzad Miasta i Gminy w Serocku -
»,Budowa linii kolejowej Zegrze-
Przasnysz, jako realizacja szlaku
»Kolei Pétnocnego Mazowsza” (2022-
2028)

0,00

0,00

60.000,00

851

85111

6220

Samodzielny Publiczny Zespot
Zaktadow Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu- ,Zakup dodatkowego
wyposazenia do videokolonoskopu ”

0,00

0,00

21.000,00
-1.560,00
=19.440,00

851

85111

6220

Samodzielny Publiczny Zespot
Zaktadéw Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu- ,Zakup sprzetu
medycznego na potrzeby Poradni
Okulistycznej w SPZ ZOZ w
Przasnyszu”

0,00

0,00

100.000,00

851

85111

6220

Samodzielny Publiczny Zespdt
Zaktadow Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu- ,Modernizacja
pomieszczenia na potrzeby rejestracji
w SPZ ZOZ w Przasnyszu”

0,00

0,00

110.000,00

851

85111

6220

Samodzielny Publiczny Zespot
Zaktaddw Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu- , Zakup wyposazenia do
ambulansu na potrzeby SPZ Z0Z w
Przasnyszu”

0,00

0,00

32.729,00
-2.100,20
=30.628,80

853

85311

2570

Warsztat Terapii Zajeciowej przy DPS
w Przasnyszu

61.547,00

0,00

0,00

921

92109

6300

Przebudowa Miejskiego Domu
Kultury im. Stanistawa Ostoi-
Kotkowskiego w Przasnyszu (2023)

0,00

0,00

700.000,00

921

92116

2310

Urzad Miasta w Przasnyszu —Dotacja
na prowadzenie biblioteki

0,00

0,00

42.000,00

RAZEM

61.547,00

0,00

1.

062.068,80
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Zatacznik nr 7

do Uchwaty nr LXX1/478/2022
Rady Powiatu Przasnyskiego

z dnia 25 kwietnia 2023 roku

PLAN DOCHODOW POCHODZACYCH Z OPLAT | KAR ZA KORZYSTANIE ZE SRODOWISKA ORAZ PLAN
WYDATKOW NA ZADANIA ZWIAZANE Z OCHRONA SRODOWISKA | GOSPODARKA WODNA

Plan dochodow

DZIAt | ROZDZIAL | PARAGRAF TRESC PLAN NA 2023 ROK
900 GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA 20.000,00
SRODOWISKA
90019 Wptywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem 20.000,00
srodkow z optat i kar za korzystanie ze
srodowiska
0690 Wptywy z réznych optat 20.000,00
RAZEM 20.000,00

Plan wydatkow

DZIAt | ROZDZIAL | PARAGRAF TRESC PLAN NA 2023 ROK
010 DZIAtALNOSC USLtUGOWA 20.000,00
01009 Spotki wodne 20.000,00
2830 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 10.000,00
dofinansowanie zadan zleconych do realizagji +10.000,00
pozostatym jednostkom nie zaliczanym do =20.000,00
sektora finansow publicznych
900 GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA 10.000,00
SRODOWISKA
90095 Pozostata dziatalnos¢ 10.000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 10.000,00
RAZEM 30.000,00




